
SaltX stärker ledningen – rekryterar Karl
Björnfot som CTO och utser Kristine
Johansen till permanent COO
SaltX stärker sin ledning genom att rekrytera Karl Björnfot som Chief
Technology Officer (CTO) och utse Kristine Johansen till permanent Chief
Operating Officer (COO). Förändringarna sker i en fas där bolaget intensifierar
arbetet med att industrialisera och skala upp sin elektrifierings- och
koldioxidinfångningsteknik för högtempererade industriprocesser, med fokus på
kalk- och cementindustrin.

Karl Björnfot tillträdde rollen som CTO den 16 mars i år. Han har över 15 års erfarenhet
från energi‑, kemi‑ och processindustrin och har haft ledande tekniska roller i
omfattande industriella utvecklings- och etableringsprojekt. Karl har bland annat
arbetat inom Shell med stora energiprojekt i Mellanöstern och Europa, bidragit i
utvecklingsarbetet för Northvolt Ett i Skellefteå samt byggt upp ingenjörsorganisation
och processäkerhet på Stegra. Närmast kommer han från rollen som CTO på
kemibolaget Sekab.

Lina Jorheden, vd på SaltX kommenterar: 
”Karl kombinerar djup processteknisk kompetens med omfattande erfarenhet av att
utveckla och skala upp komplex industriell verksamhet. När SaltX nu går in i en fas där
vår teknik ska implementeras i industriell skala är hans erfarenheter värdefulla för oss.”

Som CTO kommer Karl att ansvara för bolagets fortsatta utveckling av
elektrifieringsteknik samt leda arbetet med att industrialisera och skala tekniken till
kommersiell tillämpning tillsammans med bolagets industriella partners.

Karl Björnfot kommenterar: 
”SaltX har utvecklat en teknik som kan spela en viktig roll i omställningen av några av
industrins mest utsläppsintensiva processer. Jag ser stor potential i bolaget och jag ser
fram emot att arbeta tillsammans med teamet och bidra till den fortsatta
kommersialiseringen.”

I samband med förstärkningen av bolagets ledning övergår Lars Croon från CTO till
rollen som Head of Innovation. Som nyckelperson i utvecklingen av EAC-tekniken har
han spelat en central roll i bolagets framsteg och kommer i sin nya roll att fokusera på
fortsatt innovation och vidareutveckling av tekniken. Förändringen stärker bolagets
förmåga att parallellt driva teknisk utveckling och industrialisering i den fortsatta
kommersialiseringen.



Samtidigt utses Kristine Johansen till permanent COO efter att ha haft rollen som
tillförordnad sedan oktober förra året. Under perioden har hon haft en central roll i
bolagets operativa arbete, där hon med tydlighet och stort engagemang har skapat
struktur och framåtdriv.

Lina Jorheden, vd på SaltX: 
”Kristine har under sin tid som tillförordnad COO visat ett mycket starkt ledarskap och
en tydlig operativ förmåga både internt och i externa samarbeten. Att hon nu tar rollen
permanent skapar kontinuitet och trygghet i vårt arbete med att bygga upp och skala
bolagets verksamhet”. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lina Jorheden, vd SaltX Technology, +46 70 825 11 83
Rickard Lindgren, CFO SaltX Technology, +46 72 719 93 31

Om SaltX Technology
SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknik
som ska göra nytta för kunder, klimat och samhälle. Företaget bedriver verksamhet
inom elektrifiering av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin.
SaltX Technologys aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market med
FNCA Sweden AB som Certified Adviser. För mer information,
besök: www.saltxtechnology.com.
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